MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Secretaria Municipal de Administração
Comissão Permanente de Licitação – CPL

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 35.415/2017

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2018
REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2018

O Município de Paranaguá, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF
Nº 76.017.458/0001-15 – Estado do Paraná, torna público a Ata de Registro dos Preços,
correspondente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2018 –  REGISTRO DE PREÇOS Nº
006/2018,  com vistas à futura e eventual  Contratação de Empresa Especializada em
Prestação  de  Serviços  de  Arbitragem  Federada,  em  atendimento  as  Secretaria
Municipal de Esportes,  assinada ao 18 (décimo oitavo) dia do mês de  abril de  2018,
com validade de 12 (doze) meses a contar da data da sua assinatura.

Empresa  vencedora  do  lote  1:  ASSOCIAÇÃO  DOS  OFICIAIS  DE  ARBITRAGEM  DE
FUTEBOL DE SALÃO DO PARANÁ
CNPJ Nº 79.197.448/0001-05
ITEM UND. CÓD. QTD. DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

1 SERVIÇO 38685 2.150
SERVIÇOS  TÉCNICOS  PRO-
FISSIONAL  –  ÁRBITROS  DE
FUTSAL

R$
199,999999

R$
429.999,99

Paranaguá, 18 de abril de 2018

__________________________________
DARLAN JANES MACEDO SILVA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTES

Rua Júlia da Costa, 322 – Centro – Tel.: (41) 3420-6003 – CEP 83203-060 – Paranaguá – Estado do Paraná